
Pozn.: V souladu se Zákonem na ochranu osobních údajů č. 101/200 Sb. je zveřejněn zápis ze 
zasedání Zastupitelstva města Milevska v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici 
v sekretariátu MěÚ Milevsko. 

 

Z á p i s 

 

 

z 19. zasedání Zastupitelstva města Milevska, které se konalo ve středu dne 14. prosince 2016  

od 17:00 hodin v Domě kultury Milevsko. 

 

Přítomni: 

Mgr. Petr Barda, Ing. Bohuslav Beneš, Ing. Mgr. Miroslav Doubek, MUDr. Ing. Vladimír Dvořák,  

Bc. Zdeněk Herout, MUDr. Zdeněk Hobzek, Mgr. Marie Jelenová, p. Tibor Kaleja,  

p. Martin Kostínek, Mgr. Pavel Koutník, RSDr. Jiří Kotalík, Ing. Miroslav Machart,  

Ing. Jaroslav Mácha, Ing. Václav Pavlečka, Ing. Ivan Radosta, Ing. Lubomír Šrámek,  

Ing. František Koutník, p. Karel Procházka, Ing. Pavel Procházka, Mgr. Martin Třeštík. 

Omluven: p. Ladislav Bendula, 

 

Program: 

 

Zahájení. 

Ustanovení orgánů zasedání. 

Schválení zápisu 18. zasedání a programu 19. zasedání Zastupitelstva města Milevska. 

   

  1. Kontrola plnění usnesení - TAJ 

  2. Návrh rozpočtu města Milevska na rok 2017 - OF 

  3. Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za provoz systému nakládání s odpady - OF 

  4. Změna rozpočtu města Milevska za rok 2016 - OF 

  5. Plánování sociálních služeb v regionu Milevsko - OSV 

  6. Přijetí pojistného plnění ze zaniklé pojistné smlouvy - OSV 

  7. Prodej části pozemkové parcely v ulici Jeřábkova, v k. ú. Milevsko – ukončení záměru - OISM 

  8. Úprava ceny vodného a stočného pro Milevsko na rok 2017 - OISM 

  9. Nákup části pozemkové parcely v lokalitě „Cukava – Hajda“, v k. ú. Milevsko - OISM 

10. Dopravní uzel – přestupní terminál – stanovení dalšího postupu - OISM 

11. Změna obecně závazné vyhlášky o odpadech - OŽP 

12. Obecně závazná vyhláška města Milevska, kterou se stanoví školské obvody mateřských škol  

      zřízených městem Milevskem - OVV 

 

Projednání návrhů na nové záležitosti. 

Informace úřadu. 

Reakce na předchozí dotazy a podněty. 

Dotazy a podněty. 

Závěr. 

 

Písemný materiál k bodu č. 1 - 12 obdrželi všichni členové Zastupitelstva města Milevska  

a je přiložen k originálu zápisu. Dále zastupitelé obdrželi: 

- zápis č. 20/2016 ze zasedání Kontrolního výboru ZMM, 

- zápis č. 12/2016 ze zasedání Finančního výboru ZMM,  

- vyjádření občana k návrhu rozpočtu nárok 2017 čj. MM 77443/2015 (Ing. Šika) + vyjádření 

k podnětu paní tajemnice a vedoucí OF, 

- upozornění na neplnění usnesení ZMM č. 67/15 (p. Málek) + vyjádření k podnětu paní 

tajemnice, 



- 2 - 

- vyjádření občana k návrhu rozpočtu na rok 2017 (p. Málek) + vyjádření k podnětu paní 

tajemnice. 

 

 

Ustanovení orgánů zasedání 

 

19. zasedání Zastupitelstva města Milevska zahájil pan starosta Ing. Ivan Radosta, konstatoval 

přítomnost nadpoloviční většiny členů Zastupitelstva města Milevska, a tedy jeho 

usnášeníschopnost. Provedením zápisu byla pověřena Petra Slunečková a jako skrutátor byla 

pověřena Bc. Anna Randová.  

 

Ověřovatelé zápisu:  

Martin Kostínek, Karel Procházka. 

 

Návrhová komise byla schválena ve složení: 

Ing. Bohuslav Beneš, Ing. Miroslav Machart, Ing. František Koutník. 

Mluvčím návrhové komise byl prohlášen Ing. Bohuslav Beneš. 

 

Schválení zápisu 18. zasedání a programu 19. zasedání Zastupitelstva města Milevska. 

K zápisu z 18. zasedání Zastupitelstva města Milevska nebyly vzneseny žádné pozměňovací 

návrhy, proto ho pan starosta prohlásil za schválený. Zastupitelé dále schválili program  

19. zasedání ZMM s tím, že bod č. 8 bude přeřazen a projednán před bodem č. 2. 

 

1. Kontrola plnění usnesení - TAJ 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal p. starosta, který informoval o dopise p. Málka 

ohledně upozornění na neplnění usnesení ZMM č. 67/15. Konstatoval, že toto usnesení bude 

splněno po jmenování jednatele SMM, jak je uvedeno v příloze materiálu k tomuto bodu. 

 

Usnesení č. 228/16 

Zastupitelstvo města Milevska  

bere na vědomí přehled: 

- plnění usnesení Zastupitelstva města Milevska z 18. zasedání ZMM, 

- nesplněných usnesení ze zasedání ZMM č. 1 – 17. 

Přítomno: 20  pro - 19, proti - 0, zdržel se - 1 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, Barda, Radosta, 

Třeštík, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Procházka P., Koutník P., Šrámek, Kotalík, Beneš, 

Zdržel se: Kaleja. 

 

2. Návrh rozpočtu města Milevska na rok 2017 - OF 

Úvodní informace k materiálu podal Mgr. Třeštík. V rozpravě k tomuto bodu vystoupili:  

Mgr. Barda, Ing. Mgr. Doubek, RSDr. Kotalík, p. starosta, Ing. Šika, p. Málek, Bc. Herout,  

MUDr. Hobzek, Ing. Šrámek, Mgr. Jelenová, Ing. Beneš, Ing. Procházka P. 

 

Pan starosta nechal hlasovat o návrhu Mgr. Bardy o tom, zda zastupitelé souhlasí, aby návrh 

usnesení byl rozšířen o bod č. IV: 

Zastupitelstvo města Milevska 

rozhodlo během rozpočtového období rok 2017 a následujících let vytvářet větší objem 

finančních prostředků na kapitálové výdaje a dodatečně získané finanční zdroje používat v jejich 

prospěch. 

Hlasování: 



- 3 - 

Pro: Doubek, Machart, Procházka P., 

Proti: Procházka K., Pavlečka, Barda, Radosta, Kotalík, Beneš, 

Zdržel se: Herout, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Kaleja, Dvořák, Třeštík, Koutník F., Mácha, 

Koutník P., Šrámek. 

Přítomno: 20 pro - 3, proti - 6, zdržel se - 11 

Návrh nebyl přijat. 

 

Zastupitel p. Kaleja přednesl za hnutí ANO návrh p. Šiky: 

V souladu s § 16, odst. 2, písm. d) zákona 218/200 Sb. o obcích předkládám, jako občan Milevska, 

zasedání zastupitelstva, které se bude konat 14. 12. 2016, následující vyjádření k návrhu rozpočtu 

na rok 2017: 

V návrhu Přehledu investic a oprav pro rok 2017 nejsou zařazeny aktuálně potřebné a pro město 

důležité akce. Proto zastupitelům navrhuji, aby přijali ke schvalování rozpočtu na rok 2017 další 

následující usnesení (navrhuji o každém hlasovat samostatně): 

Zastupitelstvo města Milevska  

a) požaduje, aby do Přehledu investic a oprav pro rok 2017 byla doplněna akce „Projekt 

smuteční obřadní síně včetně dostatečné parkovací kapacity“, 

b) požaduje, aby do Přehledu investic a oprav pro rok 2017 byla doplněna akce „Projekt a 

následná realizace kolmého parkování v ulici Za Krejcárkem, včetně případného průjezdu 

do Masarykovy ulice“, 

c) požaduje, aby do Přehledu investic a oprav pro rok 2017 byla doplněna akce „Projekt a 

následná realizace úpravy příjezdu ke koupališti, včetně případného vytvoření zpevněné 

parkovací plochy pro koupaliště a tenisové kurty,“ 

d) doporučuje, aby z Přehledu investic a oprav pro rok 2017 byly vyřazeny akce dle 

doporučení Investiční komise a návrhu Rady města Milevska, 

e) souhlasí s tím, že z návrhu usnesení předloženého předkladatelem Mgr. Třeštíkem se 

z bodu I. vypouští text pod písm. d) s tím, že text pod následujícími písmeny bodu I. je 

přečíslován, 

f) bere na vědomí předložený Přehled investic a oprav pro rok 2017 dle přílohy č. 2 a ukládá 

Radě města Milevska, aby na příští jednání zastupitelstva 22.02.2017 byl předložen 

Přehled investic a oprav pro rok 2017 dle schválených úprav. 

ukládá Radě města Milevska, aby zajistila aktivnější a intenzivnější činností a jednáními 

kompetentních představitelů města získání většího objemu dotací (a to i mimo vyhlášené dotační 

tituly) na realizaci pro město potřebných investičních akcí. 

 

 

p. Málek - seznámil přítomné se svým vyjádřením k návrhu rozpočtu na rok 2017. Navrhl hlasovat 

o těchto návrzích na usnesení: 

Zastupitelstvo města Milevska 

I. požaduje, aby do Přehledu investic a oprav pro rok 2017 byla doplněna akce „Projekt a 

následná realizace parkování v ulici B. Němcové a Libušina“, 

II. požaduje, aby do Přehledu investic a oprav pro rok 2017 byla doplněna akce „Projekt a 

následná realizace parkoviště v ulici Komenského“, 

III. ukládá Radě města Milevska, aby realizací efektivní práce úřadu, městské policie a 

organizací města (s co nejnižšími náklady pro město) zajistila úsporu nákladů na realizaci 

investičních akcí navržených (v bodě I. a II.) a tuto úpravu rozpočtu předložila zastupitelstvu jako 

rozpočtovou změnu na jeho zasedání 22.02.2017. 

 

Pan starosta nechal hlasovat o tomto pozměňovacím návrhu na doplnění usnesení: 

Zastupitelstvo města Milevska 



- 4 - 

IV. ukládá RMM zpracovat návrhy pana Kaleji do příštího zasedání Zastupitelstva města 

Milevska, které se bude konat dne 22.02.2017. 

Přítomno: 20  pro - 18, proti - 0, zdržel se - 2 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Jelenová, Hobzek,  Kostínek, Kaleja, Procházka K., Dvořák, Barda, Radosta, Třeštík, 

Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Procházka P., Koutník P., Šrámek, Beneš, 

Zdržel se: Pavlečka, Kotalík. 

Usnesení bylo přijato. 

 

Usnesení č. 229/16 

Zastupitelstvo města Milevska  

I. schvaluje: 

a) rozpočet města Milevska na rok 2017 s celkovými příjmy 165 057,39 tis.  Kč, celkovými 

výdaji 163.964,10 tis. Kč a přebytkem rozpočtu ve výši 1 093,29 tis. Kč, dle přílohy č. 1 ve 

formě závazných ukazatelů, 

b) uhrazení splátek dlouhodobých přijatých půjčených prostředků v minulých letech ve výši 

6.000,00 tis. Kč,  

c) snížení stavu na bankovních účtech rozpočtového hospodaření ve výši 4 906,71 tis. Kč, 

d) přehled plánu investičních akcí a plánu oprav v rámci hlavní činnosti z rozpočtu města na 

rok 2017 dle přílohy č. 2, 

e) finanční plán hospodářské činnosti města Milevska na rok 2017 s celkovými náklady,        

      25.461,00 tis. Kč, celkovými výnosy 27.472,00 tis. Kč a kladným výsledkem hospodaření     

      ve výši 2.011,00 tis. Kč v členění dle přílohy č. 3, 

f) plán oprav v rámci hospodářské činnosti na rok 2017 v rozsahu dle členění přílohy č. 4, 

g) závazné ukazatele u zřízených příspěvkových organizací ve vztahu k prostředkům 

zřizovatele vč. odpisových plánů pro rok 2017 podle přílohy č. 5, 

h) rozpočet sociálního fondu na rok 2017 se základním přídělem 3 % z objemu mezd, tvorbou 

fondu ve výši 987,21 tis. Kč a čerpáním fondu ve výši 945,00 tis. Kč dle přílohy č. 6, 

i) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci pro SPOS MILEVSKO 

s.r.o., IČ:  260 30 756, ve výši 7.600,00 tis. Kč dle přílohy č. 7, 

 

II. zmocňuje Radu města Milevska k provádění rozpočtových opatření takto: 

a) rada města je oprávněna provádět rozpočtová opatření, vyvolaná rozhodnutím externích 

subjektů, která se týkají transferů s jinými veřejnými rozpočty, bez omezení na straně 

příjmů i výdajů, 

b) rada města je oprávněna provádět rozpočtová opatření do výše 500 tis. Kč v jednotlivých 

případech za předpokladu, že uskutečněním všech rozpočtových opatření v konkrétní 

rozpočtové změně nedojde ke snížení celkového salda hospodaření města o více než 

1.000 tis. Kč oproti aktuálně platnému rozpočtu města. 

 

III. zmocňuje OF MěÚ k provádění změn rozpisu rozpočtu podle podrobné rozpočtové skladby 

v detailním členění v rámci schválených závazných ukazatelů, které nepodléhají schvalování 

orgánům obce a provádějí se v souladu s jinými předpisy a metodickými pokyny nadřízených 

orgánů pro potřeby výkaznictví. 

 

IV. ukládá RMM zpracovat návrhy pana Kaleji do příštího zasedání Zastupitelstva města 

Milevska, které se bude konat dne 22.02.2017. 

Přítomno: 20 pro - 17, proti - 0, zdržel se - 3 

 

Hlasování: 



- 5 - 

Pro: Herout, Jelenová, Hobzek,  Kostínek, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, Barda, Radosta, 

Třeštík, Koutník F., Mácha, Procházka P., Koutník P., Šrámek, Kotalík, Beneš, 

Zdržel se: Kaleja, Doubek, Machart. 

 

3. Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za provoz systému nakládání s odpady - OF 

Úvodní informace k materiálu podal Mgr. Třeštík. 

 

Usnesení č. 230/16 

Zastupitelstvo města Milevska  

vydává  „Obecně  závaznou  vyhlášku města Milevska č. 6/2016, o místním poplatku za provoz 

systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů“ 

ve znění dle přílohy č. 1.         

Přítomno: 20  pro - 20, proti - 0, zdržel se - 0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Jelenová, Hobzek,  Kostínek, Kaleja, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, Barda, 

Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Procházka P., Koutník P., Šrámek, 

Kotalík, Beneš. 

          

4. Změna rozpočtu města Milevska za rok 2016 - OF 

Úvodní informace k materiálu podal Mgr. Třeštík.  

 

Usnesení č. 231/16 

Zastupitelstvo města Milevska  

I. bere na vědomí rozpočtová opatření č. 176 až 210 a změnu závazných ukazatelů dle příloh č. 1, 

č. 2 a č. 3., 

II. bere na vědomí Přehled investic a oprav dle přílohy č. 4. 

Přítomno: 20  pro - 20, proti - 0, zdržel se - 0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Jelenová, Hobzek,  Kostínek, Kaleja, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, Barda, 

Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Procházka P., Koutník P., Šrámek, 

Kotalík, Beneš. 

 

5. Plánování sociálních služeb v regionu Milevsko - OSV 

Úvodní informace k materiálu podal p. starosta. 

 

Usnesení č. 232/16 

Zastupitelstvo města Milevska  

I. bere na vědomí Monitorovací zprávu Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ORP Milevsko 

na rok 2016,            

II. schvaluje Akční plán rozvoje sociálních služeb ORP Milevsko na rok 2017.                  

Přítomno: 20  pro - 20, proti - 0, zdržel se - 0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Kaleja, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, Barda, 

Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Procházka P., Koutník P., Šrámek, 

Kotalík, Beneš. 

 

6. Přijetí pojistného plnění ze zaniklé pojistné smlouvy - OSV 

Úvodní informace k materiálu podal p. starosta. 

 



- 6 - 

Usnesení č. 233/16 

Zastupitelstvo města Milevska  

schvaluje přijetí pojistného plnění ze zaniklé pojišťovací smlouvy zemřelého obyvatele domu 

s pečovatelskou službou ve výši 41.869 Kč příspěvkovou organizací Sociální služby Města 

Milevska. 

Přítomno: 20  pro - 20, proti - 0, zdržel se - 0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Jelenová, Hobzek,  Kostínek, Kaleja, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, Barda, 

Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Procházka P., Koutník P., Šrámek, 

Kotalík, Beneš. 

 

7. Prodej části pozemkové parcely v ulici Jeřábkova, v k. ú. Milevsko – ukončení záměru - 

OISM 

Úvodní informace k materiálu podal Bc. Lukeš – vedoucí OISM. V rozpravě k tomuto bodu 

vystoupili: p. Kostínek, p. starosta, Ing. Machart, Ing. Mácha, Ing. Procházka P.,  

Ing. Mgr. Doubek, Ing. Švára, Ing. Šika, Bc. Herout, p. Fraňková. 

 

Usnesení č. 234/16 

Zastupitelstvo města Milevska  

schvaluje  prodej části pozemkové parcely parc. č. 1583/1, dle geometrického plánu č. 3081-

87/2016 označené jako pozemková parcela parc. č. 1583/4 o výměře  273 m2, v k. ú. Milevsko 

společnosti EKOKLIMA, a. s., se sídlem Jeřábkova 730, 399 01 Milevsko. Cena části pozemkové 

parcely bude dle ceny určené znaleckým posudkem ve výši 115.752 Kč. 

Přítomno: 20  pro - 15, proti - 3, zdržel se - 2 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Kaleja, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, Barda, Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha, 

Procházka P., Koutník P., Šrámek, Kotalík, Beneš, 

Proti: Jelenová, Hobzek, Kostínek, 

Zdržel se: Doubek, Machart. 

 

8. Úprava ceny vodného a stočného pro Milevsko na rok 2017 - OISM 

Úvodní informace k materiálu podal Ing. Mgr. Doubek. V rozpravě k tomuto bodu vystoupili:  

p. Kostínek, MUDr. Hobzek, Ing. Mácha, p. starosta, Ing. Šika.  

Pan starosta informoval, že varianta B je dle pozměňovacího návrhu Ing. Mgr. Doubka a  

Ing. Macharta.   

Znění varianty B: 

schvaluje úpravu ceny vodného a stočného na rok 2017 platnou od 01.01.2017 (dvousložková 

cena vodného a stočného), pohyblivá složka domácnosti i ostatní 49,65 Kč/m3, a měsíční paušál 

dle velikosti vodoměru (pevná složka) 420 Kč/vodoměr/rok za vodoměr do 2,5 m3, ostatní 

poměrným způsobem. Roční nájem pro a. s. ČEVAK České Budějovice ve výši 4.0000.000 Kč za 

rok. Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

Zastupitelé hlasovali o návrhu varianty A dle doporučení RMM: 

Zastupitelstvo města Milevska  

schvaluje úpravu ceny vodného a stočného na rok 2017 platnou od 01.01.2017 (dvousložková 

cena vodného a stočného), pohyblivá složka domácnosti 58,92 Kč/m3, pohyblivá složka ostatní 

58,92 Kč/m3 a měsíční paušál dle velikosti vodoměru (pevná složka) 420 Kč/vodoměr/rok  

za vodoměr do 2,5 m3, ostatní poměrným způsobem. Roční nájem pro a. s. ČEVAK České 

Budějovice ve výši 7.500.000 Kč za rok. Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Přítomno: 20  pro - 18, proti - 2, zdržel se - 0 



- 7 - 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Jelenová, Hobzek,  Kostínek, Kaleja, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, Barda, 

Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha, Procházka P., Koutník P., Šrámek, Kotalík, Beneš, 

Proti: Doubek, Machart. 

Návrh byl přijat. 

 

Usnesení č. 235/16 

Zastupitelstvo města Milevska  

I. bere na vědomí podklady pro stanovení ceny vodného a stočného pro rok 2017 pro město 

Milevsko, 

II. schvaluje úpravu ceny vodného a stočného na rok 2017 platnou od 01.01.2017 (dvousložková 

cena vodného a stočného), pohyblivá složka domácnosti 58,92 Kč/m3, pohyblivá složka ostatní 

58,92 Kč/m3 a měsíční paušál dle velikosti vodoměru (pevná složka) 420 Kč/vodoměr/rok za 

vodoměr do 2,5 m3, ostatní poměrným způsobem. Roční nájem pro a. s. ČEVAK České 

Budějovice ve výši 7.500.000 Kč za rok. Uvedené ceny jsou bez DPH. 

III. rozhodlo o uzavření dodatku č. 20 (v hodnotách dle přijaté varianty) ke smlouvě o nájmu ze 

dne 26.01.1996. 

Přítomno: 20  pro - 18, proti - 2, zdržel se - 0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Jelenová, Hobzek,  Kostínek, Kaleja, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, Barda, 

Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha, Procházka P., Koutník P., Šrámek, Kotalík, Beneš, 

Proti: Doubek, Machart. 

 

9. Nákup části pozemkové parcely v lokalitě „Cukava – Hajda“, v k. ú. Milevsko – OISM 

Úvodní informace k materiálu podal  Bc. Lukeš. Jednání opustila Mgr. Jelenová. 

 

Usnesení č. 236/16 

Zastupitelstvo města Milevska  

I. ruší  část usnesení č. 223/16 bod III ve znění: schvaluje nákup části pozemkové parcely parc.  

č. 880/4, dle geometrického plánu č. 3075-247/2016 označené jako pozemková parcela parc.  

č. 880/8 o výměře 13 m2, v k. ú. Milevsko od spoluvlastníků paní XXXXXXXXXXXXXXX a 

pana XXXXXXXXXXXXXXXXX do vlastnictví města Milevska. Cena nakupované pozemkové 

parcely bude ve výši 1.300 Kč,  

II. schvaluje  nákup části pozemkové parcely parc. č. 880/4, dle geometrického plánu                      

č. 3075-247/2016 označené jako pozemková parcela parc. č. 880/8 o výměře 13 m2,                   

v k. ú. Milevsko od spoluvlastníků pana XXXXXXXXXXXXXXXXXXX a pana 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX do vlastnictví města Milevska. Cena nakupované pozemkové 

parcely bude ve výši 1.300 Kč.  

Přítomno: 19  pro - 19, proti - 0, zdržel se - 0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Hobzek,  Kostínek, Kaleja, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, Barda, Radosta, Třeštík, 

Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Procházka P., Koutník P., Šrámek, Kotalík, Beneš. 

 

10. Dopravní uzel – přestupní terminál – stanovení dalšího postupu - OISM 

Úvodní informace k materiálu podal Bc. Lukeš. V rozpravě k tomuto bodu vystoupili:  

p. starosta, Ing. Beneš, Ing. Mgr. Doubek, Bc. Herout, Mgr. Třeštík, Ing. Šika, Ing. Švára,  

Ing. Rucká. Na jednání se vrátila Mgr. Jelenová. 

 

Usnesení č. 237/16 



- 8 - 

Zastupitelstvo města Milevska  

I. bere na vědomí informace týkající se dosavadního postupu prací při přípravě akce s názvem 

„Přestupní terminál Milevsko“, 

II. souhlasí s realizací akce „Přestupní terminál Milevsko“, 

III. rozhodla dále připravovat zvolenou minimální variantu. 

Přítomno: 20  pro - 17, proti - 0, zdržel se - 3 

 

Hlasování: 

Pro:  Kostínek, Kaleja, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, Barda, Radosta, Třeštík, Koutník F., 

Mácha, Doubek, Machart, Procházka P., Koutník P., Šrámek, Kotalík, Beneš, 

Zdržel se: Herout, Jelenová, Hobzek. 

 

11. Změna obecně závazné vyhlášky o odpadech - OŽP 

Úvodní informace k materiálu podal Ing. Rucká. V rozpravě k tomuto bodu vystoupil 

p. Kaleja. 

 

Usnesení č. 238/16 

Zastupitelstvo města Milevska  

vydává  Obecně závaznou vyhlášku města Milevska č. 7/2016, kterou se mění a doplňuje obecně 

závazná vyhláška města Milevska č. 2/2007 o systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů a systému nakládání se stavebním odpadem. 
Přítomno: 20  pro - 20, proti - 0, zdržel se - 0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Jelenová, Hobzek,  Kostínek, Kaleja, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, Barda, 

Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Procházka P., Koutník P., Šrámek, 

Kotalík, Beneš. 

 

12. Obecně závazná vyhláška města Milevska, kterou se stanoví školské obvody mateřských 

škol zřízených městem Milevskem - OVV 

Úvodní informace k materiálu podal p. starosta. V rozpravě k tomuto bodu vystoupili:  

Mgr. Jelenová, JUDr. Čunátová, Ing. Mgr. Doubek, Ing. Šrámek, Ing. Beneš. 

 

Mgr. Jelenová – vznesla pozměňovací návrh na usnesení: přesunout děti místních částí do MŠ 

Sluníčko. 

Ing. Beneš – navrhuje schválit usnesení v upraveném znění s tím, že proběhne k tomuto jednání. 

 

Pan starosta nechal hlasovat o navrženém usnesení dle návrhu Mgr. Jelenové: 

 

Usnesení č. 239/16 

Zastupitelstvo města Milevska  

vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 8/2016, kterou se stanoví školské obvody mateřských škol 

zřízených městem Milevskem v upraveném znění. 

Přítomno: 20 pro - 19, proti - 0, zdržel se - 1 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Jelenová, Hobzek,  Kostínek, Kaleja, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, Barda, 

Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Procházka P., Koutník P., Šrámek, 

Kotalík, Beneš, 

Zdržel se: Šrámek. 

 

Návrhy na nové záležitosti. 



- 9 - 

Návrhy na nové záležitosti nebyly podány. 

 

Informace z úřadu. 

Nebyly podány žádné informace z úřadu. 

 

Reakce na předchozí dotazy a podněty. 

Pan starosta seznámil přítomné s odpověďmi na dotazy vznesené na minulém zasedání 

zastupitelstva. 

 

 

Dotazy a podněty. 

 

Ing. Mgr. Doubek seznámil přítomné s rozhodnutím, že zastupitelé zvolení za Stranu svobodných 

občanů do Zastupitelstva města Milevska na období 2014 – 2018 (Ing. Mgr. Miroslav Doubek a 

Ing. Miroslav Machart) odstupují z Rady města Milevska, odstupují z koalice „Členů 

Zastupitelstva města Milevska na období 2014 – 2018“ z důvodu zásadního porušování ostatními 

členy koalice „Dohody o programových prioritách pro volební období 2014 – 2018“ ke dni 

20.02.2017. Rozhodnutí bylo předáno písemně paní tajemnici. 

 

 

 

Přehled všech podnětů zaznamenaných v tomto bloku bude postoupen radě města, tajemníkovi, 

vedoucím odborů MěÚ a ředitelům městských organizací a složek.  

Ze zasedání Zastupitelstva města Milevska je pořizován videozáznam/audiozáznam, který je 

zveřejněn na webových stránkách města Milevska po dobu 6 měsíců.  

 

 

Závěr. 

 

Jednání bylo ukončeno ve 21:15 hodin.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r. 

starosta města 

 

 

 

 

Upravila:   

Petra Slunečková 


